
 

 

 

Rezultati i provimit me shkrim nga lënda Ekonomiksi i Personelit 

 

 Prof.Luljeta Elezaj 

 

Prill, 2022 

Nr. Emi dhe mbiemri  Nota 

1 Artina Bajgora 7 

2 Behar Azemi  6 

3 Besart Shabani  6 

 

 

 

Vërejtje: Konsultimet me dt.26.05.2022, ora 8:00. 

 

 

 

 


